
MUNKGAARD HOLDING RISSKOV ApS

CVR-nr.: 32552145

Strandmarksvej 32
8240 Risskov

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/01/2026

Camilla Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MUNKGAARD HOLDING RISSKOV ApS
Strandmarksvej 32
8240 Risskov

CVR-nr.: 32552145
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i andre hel eller delvis ejede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 823 kr. mod 687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.958 kr. mod 59.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -823 | 687 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -823 | 687 |
| Andre finansielle indtægter | | 11.049 | 92.191 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -57.616 | -16.034 |
| Ordinært resultat før skat | | -47.390 | 76.844 |
| Skat af årets resultat | | 10.432 | -16.908 |
| Årets resultat | | -36.958 | 59.936 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -36.958 | 59.936 |
| I alt | | -36.958 | 59.936 |

Balance 30. september 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Udskudte skatteaktiver | | 10.425 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 1.206 | 972 |
| Tilgodehavender i alt | | 11.631 | 972 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 423.675 | 663.593 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 423.675 | 663.593 |
| Likvide beholdninger | | 194.901 | 2.600 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 630.207 | 667.165 |
| AKTIVER I ALT | | 630.207 | 667.165 |

Balance 30. september 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 505.207 | 542.165 |
| Egenkapital i alt | | 630.207 | 667.165 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| PASSIVER I ALT | | 630.207 | 667.165 |

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note
1

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdi ultimo for Andre værdipapirer og kapitalandele (børsnoterede aktier) udgør kr. 423.675.
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. -35.217.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0